
    

２０１７年５月１５日  

 

３年生保護者の皆さま 
福山暁の星女子中学・高等学校 

校長 小野田 文明 
 
 

 
 

３年生 第１回進路ガイダンスのご案内 
 
 
 新緑の美しい季節、保護者の皆さまにはいかがお過ごしでしょうか。平素よ
り本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、心から感謝申し上げま
す。 
 さて、本校では６年間の中高一貫教育の中で、４年生からコース制を設定し
ております。２０１８年度から実施するコース制の新しい内容及びカリキュラ
ムについての説明を下記の日程で行います。将来の進路に向けたコース志望を
考える上での留意点などを、お嬢様とご一緒に聴いていただき、進路を考える
際の参考としていただければ幸いです。 
 お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げ
ます。 
 

記 

 

日時  ６月８日（木） １５：２０～１６：１０  

場所  ３階講堂  

内容  ・校長挨拶               校長    小野田文明  

    ・２０１８年度高校コース制及びカリキュラムの説明  

教務部長 中里 勝彦  

    ・学年からのお知らせ           ３年生学年団  

      

                 ※駐車場は、中高の運動場です。  

                 ※スリッパをご持参ください。  

 

 

                 切り取り線                                  

 

 

第１回進路ガイダンスに  出席 ・ 欠席 します。  

 

 

  ３年  クラス  番   生徒名               

 

               保護者名              

  

 

どちらかに○をし、５月３１日（水）までに担任にご提出ください。  


